

貸借対照表

(2021年3月31日現在)

単位：千円

科 目	金 額	科 目	金 額
[資産の部]		[負債の部]	
I 流動資産	176,193	I 流動負債	22,882
現金預金	117,716	未払金	13,840
受取手形	1,813	未払代理店手数料	7,823
売掛金	50,654	預り金	605
貯蔵品	305	未払法人税等	612
前払費用	1,917		
仮払収金	3,774		
未収金	2		
II 固定資産	314,874	II 固定負債	47,574
(有形固定資産)	252,468	預り保証金	10,000
建物	121,002	退職給付引当金	37,574
建物付設備	9,807		
構築物	26,739		
機械及び装置	35,335		
車両運搬具	1,568		
工具器具備品	5,539		
土地	52,475		
(無形固定資産)	6,898		
電話加入権	2,773		
ソフトウェア	4,125		
施設利用権	0		
(投資その他の資産)	55,507		
投資有価証券	11,301		
長期性預金	30,000		
預り担保定期預金	9,800		
差入保証金	4,395		
その他の投資	10		
III 繰延資産	391		
その他の繰延資産	391		
資産合計	491,459	負債合計	70,457
		[純資産の部]	
		I 株主資本	418,502
		資本金	80,000
		資本剰余金	259,420
		利益剰余金	79,081
		繰越利益剰余金	79,081
		II 評価・換算差額等	2,500
		その他有価証券評価差額金	2,500
		純資産合計	421,002
		負債及び純資産合計	491,459

損益計算書

自 2020年4月1日
至 2021年3月31日

単位：千円

科 目	金 額	
売上高		
放送事業収入	247,073	
その他事業収入	15,305	262,378
売上原価		
放送事業費・その他	114,870	114,870
売上総利益		147,508
販売費及び一般管理費		156,057
営業損失		8,549
営業外収益		
受取利息・配当金	432	
雑収入	2,015	2,448
営業外費用		
雑損	1,679	1,679
経常損失		7,780
特別利益		
設備負担収入	59,800	59,800
特別損失		
固定資産除却損	0	0
役員退職慰労金	400	400
税引前当期純利益		51,619
法人税、住民税及び事業税		612
当期純利益		51,006